АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

  	2021				с. Бакчар 		 		   №проект

О внесении изменений в постановление
 Администрации Бакчарского сельского
поселения от 26.06.2017 №101
Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием
документов и выдача, продление,
внесение изменений в разрешение на
строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»
муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ а также Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» для приведении муниципальной нормативно правовой базы в соответствие с требованиями федерального законодательства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в   постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 26.06.2017 №101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:
     1) В часть 2 пункта 2.6.1 добавить подпункт 15) со следующим содержаниям;
«15) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с "Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ).»;
     2) В часть 3 пункта 3.11 добавить подпункт 1) со следующим содержанием:
	«1) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бакчарского сельского поселения				          С.М. Приколота